
Uvítání  

Dne 17. a 18. 5. 2018 se uskutečnila 18. konference cyklu „Odpovědné podnikání v chemii“, na jejíž přípravě 

se podílela společnost Lučební závody Draslovka Kolín, laureát Ceny udržitelného rozvoje SCHP ČR, která si 

zasloužila ocenění od všech přítomných. Velmi podnětná byla i páteční exkurze. 

Jednání se zúčastnilo 54 zástupců ze 34 společností plnících principy Responsible Care. Konference se 

zúčastnila Dr. Giulia Casasole, Responsible Care Manager Cefic. 

  

Současně byl dne 17. 5. 2018 uveden do provozu mikroweb www.responsiblecare.cz. Prostřednictvím této 

aplikace se mohou do 15. 6. ohlašovat výsledky Responsible Care za rok 2017 a předávat žádosti o obhajoby 

práva užívat logo Responsible Care a další související dokumenty, které budou automaticky zveřejňovány v sekci 

Zúčastněné společnosti.  

Na obhajoby se dle plánu letos připravuje těchto 15 společností: 

- 3 podeváté – SYNTHOS, Spolana a Synthesia, 

- 1 posedmé – Messer Technogas 

- 3 pošesté – MG Odra Gas, Air Products a EUROSUPPORT, 

- 2 popáté – Krátoška chemin a SIAD Czechia, 

- 2 počtvrté – EURO Šarm a Glanzstoff Bohemia , 

- 3 potřetí - Epispol, ISŠ Valašské Meziříčí a DACHSER CZ a  

- poprvé Ravago Chemicals Czech Republic s.r.o. 

Vyhodnocení má tradiční termíny: 

 15. 6. 2018 - oznámení indikátorů všichni hlásící se k plnění principů RC  

http://www.responsiblecare.cz/


 15. 6. 2018 - žádost o obhajobu, dotazník pro samohodnocení i zpráva o vlivu společnosti na 

životní prostředí se budou poprvé předávat prostřednictvím nového mikrowebu 

www.responsiblecare.cz. 

 Od 15. června do 21. srpna 2018 - ověření výsledků samohodnocení – zprávy hodnotitelů 

budou zveřejňovány rovněž prostřednictvím nového mikrowebu. 

 29. 8. 2018 - Veřejné obhajoby - organizuje DACHSER CZ, Kladno. 

 20. 9. 2018 - Předávání certifikátů – Večer české chemie.  

V případě potřeby mne neváhejte kontaktovat ladislav.spacek@schp.cz.  

 

http://www.responsiblecare.cz/
mailto:ladislav.spacek@schp.cz

